
S5 Biberach - Birkendorf - Warthausen - Birkenhard

Stadtwerke Biberach GmbH, Freiburger Straße 6, 88400 Biberach, Tel. (07351) 30250-150, E-Mail: info@swbc.de
Fahrplan gültig vom 12.07. bis 21.07.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
Biberach Musikschule (Steig 2)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 5)
Biberach Musikschule (Steig 1)
Biberach Riß-Center
Biberach Freiburger Str.
Biberach St.-Josefs-Kirche
Biberach Alleenstraße
Biberach Fa. Boehringer Süd
Biberach Fa. Boehringer Mitte
Biberach Röhrenöschle
Biberach Hochschule/Aspach
Biberach Hubert. Liebrecht-Str
Biberach Obere Stegwiesen (Ri. Ulmer Str)
Biberach Kaufland
Warthausen Bahnhof
Warthausen Rathaus
Warthausen Schule
Warthausen Lourdesgrotte
Warthausen Freibad
Birkenhard Römerberg
Birkenhard Aßmannshardter Str. (Ri. Bib)
Birkenhard Schulstraße

 S5 Birkenhard Schulstraße  ab
 S5 Biberach Musikschule  an

506

21.17
21.19

21.24
21.24

21.49

507
23.17
23.20

23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.26
23.27
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.38
23.40
23.41
23.42

508
00.17
00.20

00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.26
00.27
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.38
00.40
00.41
00.42

509
01.17
01.20

01.22
01.23
01.24
01.25
01.26
01.26
01.27
01.29
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.35
01.36
01.38
01.40
01.41
01.42

510
02.17
02.20

02.22
02.23
02.24
02.25
02.26
02.26
02.27
02.29
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.35
02.36
02.38
02.40
02.41
02.42

Samstag
504

19.17
19.19

19.24
19.24

19.49

505

20.17
20.19

20.24
20.24

20.49

506

21.17
21.19

21.24
21.24

21.49

507
23.17
23.20

23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.26
23.27
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.38
23.40
23.41
23.42

508
00.17
00.20

00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.26
00.27
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.38
00.40
00.41
00.42

509
01.17
01.20

01.22
01.23
01.24
01.25
01.26
01.26
01.27
01.29
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.35
01.36
01.38
01.40
01.41
01.42

510
02.17
02.20

02.22
02.23
02.24
02.25
02.26
02.26
02.27
02.29
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.35
02.36
02.38
02.40
02.41
02.42

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach Musikschule (Steig 2)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 5)
Biberach Musikschule (Steig 1)
Biberach Riß-Center
Biberach Freiburger Str.
Biberach St.-Josefs-Kirche
Biberach Alleenstraße
Biberach Fa. Boehringer Süd
Biberach Fa. Boehringer Mitte
Biberach Röhrenöschle
Biberach Hochschule/Aspach
Biberach Hubert. Liebrecht-Str
Biberach Obere Stegwiesen (Ri. Ulmer Str)
Biberach Kaufland
Warthausen Bahnhof
Warthausen Rathaus
Warthausen Schule
Warthausen Lourdesgrotte
Warthausen Freibad
Birkenhard Römerberg
Birkenhard Aßmannshardter Str. (Ri. Bib)
Birkenhard Schulstraße

 S5 Birkenhard Schulstraße  ab
 S5 Biberach Musikschule  an

501
cm

09.50
09.52

09.57
09.57

10.22

502

13.42
13.45

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.07

14.13

503

17.32
17.35

17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.55
17.56
17.57
17.57

18.03

504
cn

19.17
19.19

19.24
19.24

19.49

505
cn

20.17
20.19

20.24
20.24

20.49

506
cn

21.17
21.19

21.24
21.24

21.49

507
cn

23.17
23.20

23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.26
23.27
23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.36
23.38
23.40
23.41
23.42

508
cn

00.17
00.20

00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.26
00.27
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.38
00.40
00.41
00.42

509
cn

01.17
01.20

01.22
01.23
01.24
01.25
01.26
01.26
01.27
01.29
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.35
01.36
01.38
01.40
01.41
01.42

510
cn

02.17
02.20

02.22
02.23
02.24
02.25
02.26
02.26
02.27
02.29
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.35
02.36
02.38
02.40
02.41
02.42

Zeichenerklärung: cm nur 21.07.2024 cn nur 14.07.2024 Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

S5 Birkenhard - Warthausen - Birkendorf - Biberach

Stadtwerke Biberach GmbH, Freiburger Straße 6, 88400 Biberach, Tel. (07351) 30250-150, E-Mail: info@swbc.de
Fahrplan gültig vom 12.07. bis 21.07.2024

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Birkenhard Schulstraße
Birkenhard Aßmannshardter Str. (Ri. Aß)
Birkenhard Römerberg
Warthausen Freibad
Warthausen Lourdesgrotte
Warthausen Schule
Warthausen Rathaus
Warthausen Bahnhof
Biberach Kaufland
Biberach Obere Stegwiesen (Ri. Handtm.)
Biberach Hubert. Liebrecht-Str
Biberach Hochschule/Aspach
Biberach Röhrenöschle
Biberach Fa. Boehringer Mitte
Biberach Fa. Boehringer Süd
Biberach Alleenstraße
Biberach St.-Josefs-Kirche
Biberach Freiburger Str.
Biberach Bhf./Freiburger Str.
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 5)
Biberach Musikschule (Steig 1)
Biberach Musikschule (Steig 2)

505

21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49

Samstag
504

19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49

505

20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49

506

21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49

Sonn- und Feiertag
501
cm
09.57
09.59
10.00
10.02
10.03
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22

502

14.07

14.13

503

17.57

18.03

504
cn

19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.43
19.44
19.45
19.47
19.49

505
cn

20.24
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.43
20.44
20.45
20.47
20.49

506
cn

21.24
21.26
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.43
21.44
21.45
21.47
21.49

Zeichenerklärung: cm nur 21.07.2024 cn nur 14.07.2024
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